

**Fűszerek, egész – Thiercelin** **Whole spices**

			Származás Origin	Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€/kg
843222	<b>ÚJ!</b> <b>NEW!</b>	Fekete fokhagyma Black garlic	egész fejek whole bulbs	Japan	100 g €10.90	€109.00 / kg
843131		Vad ánizsmag Aniseed	magok seeds	Turkey	100 g €3.90 400 g €13.90	€39.00 / kg €34.75 / kg
843100		Csillagánizs Star Anise	csillagok stars	Vietnam	150 g €7.90	€52.67 / kg
843107	<b>ÚJ!</b> <b>NEW!</b>	Római kömény Cumin	magok seeds	Turkey	100 g €2.90 500 g €11.90	€29.00 / kg €23.80 / kg
843108		Édeskömény Fennel seeds	magok seeds		100 g €4.90	€49.00 / kg
843109		Vad édeskömény Wild fennel seeds	magok seeds		130 g €7.90	€60.77 / kg
843105		Koriander Coriander	magok seeds	India	100 g €4.90	€49.00 / kg
843106		Koriander citromos Coriander lemon	magok seeds	India	100 g €5.90 250 g €13.90	€59.00 / kg €55.60 / kg
843114		Fekete mustármagok Black mustard seeds	magok seeds	India	220 g €4.90	€22.27 / kg
843115		Sárga mustármagok Yellow mustard seeds	magok seeds	Canada	500 g €8.90	€17.80 / kg

**Aromatikus fűszerek** **Aromatic spices**

			Származás Origin	Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€/kg
843500		Cassia Fahéj Cinnamon Cassia	kb. 20 - 25 cm szalagok ca. 20 - 25 cm tubes	Burma	250 g €10.50	€4.20 / 100 g
843103		Fahéj Ceylonból Cinnamon from Ceylon	kb. 25 - 30 cm szalagok ca. 25 - 30 cm tubes	Ceylon	500 g €18.90	€3.78 / 100 g
843104		Szegfűszeg Cloves	egész whole	Indonesia	90 g €10.90	€12.11 / 100 g
843119		Tonkabab Tonka beans	egész babok whole beans	Brazil	180 g €18.90	€10.50 / 100 g
353402		Citrommirtusz Lemon myrtle	őrölt ground	Australia	40 g €7.90	€19.75 / 100 g

**Vanília de Bourbon, Madagascár** **Vanilla**

			Origin Származás	Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€/kg
06/2015		<b>Prémium Bourbon vaníliabab</b>				
842311		Thiercelin Bourbon vaníliabab 16/18 cm, egész Thiercelin Vanilla bourbon 16/18 cm à l'unité	Madagascar	250 g	€10.90	€27.25 / kg
		<b>Bourbon vanília paszta, Taylor &amp; Colledge</b> <b>Bourbon vanilla paste, Taylor &amp; Colledge</b>				
893999		Bourbon vaníliabab paszta, 47% mag, kis üvegben Bourbon vanilla bean paste, 47% seeds, small jar	Madagascar / Australia	65 g	€9.90	€152.31 / kg
893992		Queen vaníliabab paszta, műanyag tubusban, BIO Queen Vanilla bean paste, squeeze bottle, organic	Madagascar / Australia	320 g	€39.90	€124.69 / kg

Alvinci Partners Kft | 1055 Budapest, Markó u. 7. I/4b | +36 30 565 9131 | info@alvincipartners.hu

Curry és fűszerkeverék – Thiercelin				Curries and spice blends			
				Származás Origin	Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€ / 100 g
		<b>Arab fűszerkeverék</b> <b>Arab style spice mixes</b>					
844212		Raz el hanout du roy Raz el hanout du roy	durvára őrölt crushed	Morocco	130 g	€9.50	€7.31 / 100 g
		<b>Indiai fűszerkeverék</b> <b>Indian spice blends</b>					
844225	<b>ÚJ!</b> <b>NEW!</b>	Pink Coral curry Rózsa korall curry	por powder		100 g 200 g	€8.90 €15.50	€8.90 / 100 g €7.75 / 100 g
844201		Curry Colombo, enyhe Curry Colombo, light	por powder	India	170 g	€6.90	€4.06 / 100 g
844202		Curry Madras, erős Curry Madras, strong	por powder	India	130 g	€6.90	€5.31 / 100 g
844230		Fekete curry Curry Black Pearl	por powder	France	130 g	€8.90	€6.85 / 100 g
844223		Tandoori masala Tandoori masala	por powder	India	100 g 500 g	€4.90 €19.90	€4.90 / 100 g €3.98 / 100 g
844222		Vadouvan masala, hagyma alapú Vadouvan masala	kevert blended	India	160 g	€9.50	€5.94 / 100 g
Piment d'Espelette – Thiercelin							
				Származás Origin	Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€ / 100 g
843400	<b>ÚJ!</b> <b>NEW!</b>	Espelette chili paprika, Baszkföld Espelette chili pepper, Basque	por powder	Pays Basque, France	170 g	€ 19.50	€11.47 / 100 g
Paprika és chili – Thiercelin				Paprika and chili from Thiercelin			
				Származás Origin	Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€ / 100 g
843309		Hot chili Peri Peri, por Hot chili Peri Peri, powder	Por powder	Malawi	100 g 500 g	€ 4.90 € 19.50	€4.90 / 100 g €3.90 / 100 g
843117	<b>ÚJ!</b> <b>NEW!</b>	Peri Peri chilipaprika, egész Hot chili Peri Peri, whole	egész whole	Malawi	100 g 200 g	€ 4.90 € 8.50	€4.90 / 100 g €4.25 / 100 g
843588		Füstölt pimento paprika por Smoked pimento powder	por powder	Spain	100 g 500 g	€ 4.90 € 19.90	€4.90 / 100 g €3.98 / 100 g
Mustár szósok - csak rendelésre, min. 12 üveg				Mustard sauces			
					Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€ / kg
630510		Füge mustárszós Fig mustard sauce	<b>Szakácsok kedvence !</b> <b>Chef's favorite !</b>	Bregenzewald, Vorarlberg Austria	250 g	€6.90	€26.00 / kg

Alvinci Partners Kft | 1055 Budapest, Markó u. 7. I/4b | +36 30 565 9131 | info@alvincipartners.hu